
25º CamBOr - Médio
Santa Maria - RS 23.8.2024

Clube de Orientação de Santa Maria

Kleist Praia Mendonça
Federação de Orientação do Amazonas
Omloop : H60A
Afstand : 2200m (Hoogteverschil 85m)
Tijd : 0:42:25 (19'17"/km)

18/22 O.K.

Volledige uitslagen op Webres
1. Erlei Antônio Zôrzo 0:22:53
2. Luiz Sergio Mendes 0:23:00
3. Divair José Fachi 0:25:09
3. Wietse Marco Jurgen Hoornweg Van Rij 0:25:09

1. 42 00:01:22 89m 15'21"/km
2. 125 00:03:11 00:04:33 156m 20'24"/km
3. 39 00:03:07 00:07:40 109m 28'36"/km
4. 158 00:04:00 00:11:40 133m 30'05"/km
5. 157 00:02:43 00:14:23 196m 13'52"/km
6. 87 00:07:36 00:21:59 164m 46'20"/km
7. 84 00:04:08 00:26:07 101m 40'55"/km
8. 124 00:02:38 00:28:45 156m 16'53"/km
9. 111 00:03:08 00:31:53 245m 12'47"/km

10. 119 00:04:56 00:36:49 149m 33'07"/km
11. 139 00:01:18 00:38:07 139m 9'21"/km
12. 31 00:03:36 00:41:43 193m 18'39"/km
13. 999 00:00:42 00:42:25 120m 5'50"/km
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